SERVICIOS SOLDINGSUM S.A.

Quito, 10 de septiembre de 2020.

Señora.-

NORA CELINA ACEVEDO FLOREZ

Presente. -

De mi consideración:

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que la JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA SERVICIOS SOLDINGSUM S.A., en Sesión celebrada el día de hoy, 10 de septiembre de 2020, tuvo el acierto de designarle Presidente de la Compañía por el periodo estatutario de cinco (5) años, debiendo permanecer en su cargo hasta ser legítimamente reemplazado.

En el desempeño de su cargo le corresponden deberes y atribuciones constantes en el Estatuto de la compañía. La representación legal, judicial y extrajudicial de esta corresponde al Gerente General de la Compañía, a quien usted subrogará en caso de ausencia.

La compañía **SERVICIOS SOLDINGSUM S.A.,** se constituyó mediante escritura pública otorgada el 29 de marzo de dos mil once ante el Notario Segundo del Cantón Esmeraldas e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 02 de mayo de 2011.

Atentamente,

Castillo Acevedo Juan Miguel

Secretario

Aceptación:

Acepto el cargo de Presidente de la compañía SERVICIOS SOLDINGSUM S.A., para el cual he sido designado. Quito, 10 de septiembre de 2020.

NORA CELINA ACEVEDO FLOREZ

Pasaporte No. AR857492

